A.D. 1522.
Fol. 86.

in dignitate constituti suarum dignitatum titulos, plura beneficia incompatibilia obtinentes canonicam, si quam habeant, dispensacionem, ceterique beneficiati beneficiorum suorum titulos seu institucionum litteras, cantariste cantariarum suarum fundaciones, ceterique sacerdotes et ministri in sacris ordinibus constituti ordinum litteras pro peremptorio termino exhibituri, verasque copias premissorum penes registrum nostrum dimissuri, in eaque parte quantum ad nos attinet in nostre sollicitudinis partem visitacionem nostram subituri ulteriusque facturi, etc. Et quid feceritis, etc. Datum apud Ludlow, xix^o die mensis Marcii, anno Domini millesimo quingentesimo xxi^o, etc.

Apr. 3.—Reception of the bishop on his arrival at Hereford for the visitation.

RECEPCIO EPISCOPI VENIENTIS AD CIVITATEM ET ECCLESIAM SUAM CATHEDRALEM.—Tercio die mensis Aprilis memoratus reverendus pater civitatem suam adveniens primo a fratribus tam predicatoribus quam minoribus separatim in vicis sive stratis publicis obviam sibi cruce previa facientibus, deinde ad valvas occidentales ecclesie sue cathedralis a decano et precentore aliisque confratribus et concanonicis simul atque ceteris choralibus et ministris, capis sericis debitoque apparatu indutis (facta primitus protestacione mutua tam per decanum nomine totius capituli quod intendebant ipsum tanquam episcopum suum et pastorem et non visitatorem recipere quam per eundem reverendum patrem quod non erat sue intencionis contra statuta, consuetudines, exempciones et privilegia eorundem, si de ipsis sufficienter doceri et informari poterat, venire et facere seu eadem elidere), honorifice est receptus et ab eisdem processionaliter illinc ad autenticum altare progredientibus productus, responsoriis versiculisque et oracionibus decantatis, ibidem benedicionem episcopalem clero et populo, in magna multitudine congregatis partitus est et benedixit, etc.

Apr. 7.—The bishop inspects the dean and chapter's letters of exemption from the Apostolic See, and stays his visitation.

ACTA PER EUNDEM REVERENDUM PATREM IN DOMO CAPITULARI HEREFORDENSI JUXTA MONICIONEM SUPERIUS FACTAM.—Quarto die mensis Aprilis, decano et ceteris confratribus et concanonicis

A.D. 1522.

suis in domo capitulari cum dicto reverendo patre congregatis, memoratus reverendus pater quia de nominibus citandorum per decanum juxta monicionem predictam sibi factam minime cercior effectus est, quod facere decanus, ut asseruit, verebatur propter conscienciam ne contra statuta, consuetudines, exempciones et privilegia eiusdem ecclesie et capituli facere videretur, eosdem decanum et concanonicos tunc presentes monuit quod septimo die mensis predicti loco quo prefertur comparerent, beneficiorum suorum titulos, pluraque incompatibilia obtinentes dispensacionem canonicam, et si quas litteras apostolicas seu alias pro eorum exempcione sibi competere considerabant et habebant eisdem die et loco exhibituri et ostensuri, sin minus idem reverendus pater juris communis disposicioni inherendo eosdem jure ordinario visitare secum statueret. Quibus die et loco exhibitis per ipsorum aliquos beneficiorum titulis et dispensacionibus ad plura incompatibilia, exhibitisque et ostensis per decanum et capitulum quibusdam litteris apostolicis pro exempcione sua, ut eis videbatur, facientibus, huiusmodique litteris palpatis, visis et inspectis, memoratus reverendus pater decanum et capitulum dimissos ulterius tunc impetere seu visitare destitit et supersedit.